Belawan I, Kecamatan Medan Belawan, Kota Medan lalu Terdakwa membeli barang-barang 

dan membayar secara terpisah yaitu 1 (satu) bungkus chiki, 1 (satu) bungkus chitato, 1 (satu) 

bungkus kacang atom garuda, 1 bungkus kacang garuda dengan total belanjaan Rp.55.000,- 

(lima puluh lima ribu rupiah) Terdakwa membayar dengan memberikan 1 (satu) lembar uang 

palsu pecahan Rp.100.000, Bahwa kemudian pada hari Minggu tanggal 24 September 2023 

sekira pukul 22.56 WIB Terdakwa kembali membeli barang-barang ke Indomaret Sumatera 26 

yaitu 1 (satu) bungkus rokok Magnum dengan harga Rp.25.000,- (dua puluh lima ribu rupiah) 

kemudian Terdakwa membayarnya dengan memberikan 1 (satu) lembar uang palsu pecahan 

Rp.100.000. Bahwa setelah beberapa kali membelanjakan uang rupiah palsu tersebut Terdakwa 

berhasil diamankan oleh petugas kepolisian dan pada saat diamankan ditemukan barang bukti